2024
CATALOGO

DE PRODUCTOS

@ www.distelnet.com

SOLUCIONES PARA LA <] ventas@distelnet.com
INDUSTRIA DE LAS :
TELECOMUNICACIONES : (&) +58 412159 0587

Distelnet

@ Zona Industrial Municipal, Avenida Henry Ford , calle 81, Niimero Civico Rio-250. Valencia - Edo. Carabobo.


https://distelnet.com/
https://wa.me/584121590587
https://www.instagram.com/distelnet
https://maps.app.goo.gl/YUQaPWn27NZMamjC6
https://distelnet.com/
https://distelnet.com/
https://wa.me/584121590587
https://www.instagram.com/distelnet
https://maps.app.goo.gl/YUQaPWn27NZMamjC6

Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

CONECTORES © T
PRODUCTOS DESTACADOS = '

CONECTOR
MECANICO TIPO

ROSCA SC/UPC (AZUL)

CONECTOR MECANICO TIPO ROSCA SC/UPC (AZUL)

DISPONIBILIDAD 5
INMEDIATA

CONECTOR
MECANICO TIPO
SC/APC (VERDE)

CONECTOR MECANICO TIPO SC/APC (VERDE)

DISPONIBILIDAD | 5

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587



https://distelnet.com/
https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=28
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

CIERRE DE EMPALME T T

CIERRE DE EMPALME
TIPO DOMO (MANGA)

96 HILOS

PRODUCTOS DESTACADOS =

CIERRE DEEMPALME TIPO
DOMO (MANGA) 19494 HILOS 1
PUERTOOVAL Y6 SALIDAS

CIERRE DE EMPALME TIPO DOMO 96H

DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA

CIERRE DE EMPALME
TIPO DOMO (IMANGA)
48 HILOS

CIERRE DE EMPALME TIPO DOMO 48H

DISPONIBILIDAD | =

INMEDIATA

CIERRE DE EMPALME TIPO DOMO 144H

DISPONIBILIDAD =
INMEDIATA

CIERRE DE EMPALME
TIPO DOMO (MIN
MANGA) 24 HILOS

CIERRE DE EMPALME TIPO DOMO 24H

DISPONIBILIDAD | =

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet

@ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587



https://distelnet.com/
https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=19
https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=19
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

CAJANAPFTTH T &

PRODUCTOS DESTACADOS =

CAJA NAPFTTH CAJA NAPFTTH

8 PUERTOS 8 PUERTOS

Caja NAP 8 puertos SC/UPC CON 1SPLIITER 1*8 LGX .
Caja NAP 8 puertos SC/UPC CON CASSETTE 1*8 LGX

DISPONIBILIDAD | 5, DISPONIBILIDAD / 5
INMEDIATA ' INMEDIATA

CAJA NAPFTTH CAJA NAPFTTH
16 PUERTOS 16 PUERTOS

CCIjG NAP 16 puertos SCIUPC CON 1SPLITER 1*8LGX cqja NAP 16 puertos SCIAPC

DISPONIBILIDAD | 5

DISPONIBILIDAD | 5
INMEDIATA ‘\

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=23
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https://distelnet.com/

Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

SOLUCIONES FTTH T T
PRODUCTOS DESTACADOS =

F.O DROOP NEGRA F.O DROOP NEGRA
SIN MENSAJERO1TH CON MENSAJEROTH

FO DROP 1H,CON MENSAJERO,G657A1,LSZH, NEGRA FO DROP 1H,CON MENSAJERO,G657A1,LSZH, NEGRA
1KM/ROLLO 1KM/ROLLO

DISPONIBILIDAD | =5 DISPONIBILIDAD | 5
INMEDIATA ' INMEDIATA '

F.O DROOP NEGRA
CON MENSAJEROZ2H

FO DROP 2H,CON MENSAJERO,G657A1,LSZH,NEGRA
1KM/ROLLO

DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA

F.O ASU T2 HILOS
F.O ASU 24 HILOS

F.O ASU 12H ROLLO POR 4.000M F.O ASU 24H ROLLO SPAN DE 120

DISPONIBILIDAD | = DISPONIBILIDAD | =
Lilsldelhauis ) INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

TENDIDO T T

PRODUCTOS DESTACADOS =

HEBILLA BAND-IT
ACERO INOXIDABLE

ALAMBRELISO

3/4 DULCE 1IKG

DISENADA PARA ASEGURAR Y UNIR ACERO AL CARBONO DE BAJO CONTENIDO
FLEJES DE ACERO INOXIDABLE EN CARBONO (ENTRE 0.05% Y 0.15%)

DISPONIBILIDAD / 5 DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA INMEDIATA

FLEJE DE ACERO
INOXIDABLE 3/4
(305 MTS)

ACERO INOXIDABLE 304 O 316

DISPONIBILIDAD =
INMEDIATA

HERRAJE DE
SUJECION PARA
POSTE

TENSORES DROOP
METALICOCONS

Tensor para cable drop con S Herraje de poste

DISPONIBILIDAD | = DISPONIBILIDAD | 5
INMEDIATA INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587


https://distelnet.com/
https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=9
https://distelnet.com/
https://wa.me/584121590587
https://wa.me/584121590587
https://www.instagram.com/distelnet
https://distelnet.com/index.php?controller=attachment&id_attachment=5
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

SUPLEMENTOS T T
PRODUCTOS DESTACADOS =

PREFORMADOS PREFORMADOS
PARA 07-08MIM, PARA 07-08MM,

O9MIM, Y T1-1I2MIM OoO9MIM, Y T1-12MIM

PROTECCION, ORGANIZACION Y PROTECCION, ORGANIZACION Y
GESTION DE LAS FIBRAS GESTION DE LAS FIBRAS

DISPONIBILIDAD | 5 DISPONIBILIDAD |
INMEDIATA ' INMEDIATA

PREFORMADOS PREFORMADOS
PARA O7-08 MM, PARA 07-08MIM,

OoO9MIM, Y T1-12MIM OoO9MIM, Y T1-12MM

PROTECCION, ORGANIZACION Y PROTECCION, ORGANIZACION Y
GESTION DE LAS FIBRAS GESTION DE LAS FIBRAS

DISPONIBILIDAD | =5 DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA INMEDIATA

PREFORMADOS PREFORMADOS
PARA O7-08M MM, PARA 07-08MIM,

OoO9MIM, Y 11-12MIM OoO9MIM, Y T1-12MM

PROTECCION, ORGANIZACION Y PROTECCION, ORGANIZACION Y
GESTION DE LAS FIBRAS GESTION DE LAS FIBRAS

DISPONIBILIDAD | = DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587


https://distelnet.com/
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

PATCHCORD T T =&
PRODUCTOS DESTACADOS = '

PATCH CORD-SC/UPC-

SC/UPC15M

Patch Cord--SC/UPC-SC/UPC,1,5M

DISPONIBILIDAD / 5
INMEDIATA

PATCHCORD--SC/APC-
SC/APC1I5M

Patch Cord - SC/APC-SC/APC,1.5M

DISPONIBILIDAD / 5

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

W
MINIUPS . am
PRODUCTOS DESTACADOS = '

MINIUPS 18
WATTS -

S8O0O00O0MAH

CA a CC de 0 ms mantiene sus dispositivos funcionando
cuando la electricidad esta encendida o apagada.

DISPONIBILIDAD | 5

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587



https://distelnet.com/
https://distelnet.com/
https://wa.me/584121590587
https://www.instagram.com/distelnet
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

SPLITTER T T
PRODUCTOS DESTACADOS =

SPLITTERPLC 1X2 NO
CONECTORIZADO

0 9MM

SPLITTER PLC 1X2 NO CONECTORIZADO 0.9mm

DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA

SPLITTER PLC 1X4 NO SPLITTER PLC 1X4 NO
CONECTORIZADO CONECTORIZADO

OSMIM O9MM

SPLITTER PLC 1X4 NO CONECTORIZADO 0.9mm SPLITTER PLC 1X4 NO CONECTORIZADO 0.9mm

DISPONIBILIDAD )

DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA |

INMEDIATA

SPLITTERPLC 1X8 NO
CONECTORIZADO
0.9MM

SPLITTERPLC 1X8 NO
CONECTORIZADO

SELITERIFLCIXEINO.CONECTORIZADOI0. Smm SPLITTER PLC 1X8 NO CONECTORIZADO 0.9mm

DISPONIBILIDAD BB

DISPONIBILIDAD |
INMEDIATA 'x @

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

U
PRODUCTOS DESTACADOS =

POSTE ACERADO DE
ALTA 35 (1067 M)
SECCION 6-5-4

POSTE ACERADO DE
BAJA 27 (823 M)
SECCION 4-3

35

=) =)

DISPONIBILIDAD ! 5 DISPONIBILIDAD | 5

INMEDIATA INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

W
PRODUCTOS DESTACADOS =

ODF-48 PUERTOS CON

LC/UPC PIGTAILS Y
ADAPTADORES

ODF-48 PUERTOS ,con Ic[upc pigtails y adaptadores

DISPONIBILIDAD | =5
INMEDIATA

ODF-96 PUERTOS CON
LC/UPCPIGTAILS Y
ADAPTADORES

ODF- 96 puertos con Ic/upc pigtails y adaptadores

DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

SUPLEMENTOS - wwa

PRODUCTOS DESTACADOS =

SMOOTH DE
FTTHTOOL KIT EMPALMES

(MANGUITOS)
(24 UNIDADES)

ABERIE T B (el [l Tubos smooth Termoencogibles, .

DISPONIBILIDAD | = DISPONIBILIDAD | =
INMEDIATA INMEDIATA

GRAPAS PARA
INSTALACIONES
BLANCAS
(TOOUNIDADES)

TIRRATDE20CIM
(100 UNIDADES)

Fijacion de cables internos de FO DROP.

P Tirrat por paquetes de 100 Und
DISPONIBILIDAD ! )

INMEDIATA

DISPONIBILIDAD | =)

INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com +58 412 159 0587
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Pulsa el producto y conoce su ficha técnica.

SUPLEMENTOS T T

PRODUCTOS DESTACADOS =

CAJA TERMINAL
(ROSETA)

SIN ACCESORIOS

CAJA TERMINAL TIPO ROSETA SIN ACCESORIOS.

DISPONIBILIDAD | )
INMEDIATA

CABLEUTPCATSE

CABLE UTP CAT5 LONGITUD 305 M 100% COBRE

DISPONIBILIDAD | )
INMEDIATA

REGLETA
PARA RACK 19"

REGLETA PARA RACK DE 19" 8 CONEXIONES

DISPONIBILIDAD )
INMEDIATA

@ www.distelnet.com Distelnet @ ventas@distelnet.com

+58 412 159 0587
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